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Formandens beretning for året 2013 - 2014 
Siden sidste generalforsamling i vores grundejerforening er der sket meget som jeg vil prøve at 

summere her. 

Først skal det nævnes at vores formand Christine er fraflyttet Baretten her i vinters og kunne 

derfor ikke fortsætte som formand. Jeg har fungeret som formand siden Christine forlod os. Jeg 

takker Christine for alt den energi hun har ydet igennem hendes lange periode som formand.  

 

Legepladsen blev færdig og har været i brug hele sommeren. Det er lykkedes os at undgå at 

låne fra vores vejfond til betalingen men som regnskabet viser må vi indkassere et vist 

underskud i 2013 grundet legepladsen.  

 

Overdragelse af fællesarealer fra kommunen er sat på hold endnu engang fra kommunens side 

og vi er ikke kommet videre. Det er fortsat kommunen der ejer vores fællesområder samt har 

vedligeholdelsen. Kommunen vedligeholder ikke de grønne områder særligt tit og årsagen til at 

der er fint ved legepladsen og langs stien er at Mads (nr. 17) og jeg (nr. 21) deles om frivilligt at 

slå græsset. Vi vil fortsat forsøge at holde kommunen fast på sit ansvar for at vedligeholde. Mod 

øst er områderne endnu ikke bragt i en tilstand hvor de kan vedligeholdes - her presser vi på for 

at få kommunen til at bringe områderne i stand inden vi overtager. 

 

Vi havde fået en tilladelse til at fælde alle de høje graner ved området mod vest og den opgave 

er godt igang. Næsten alle graner er fældet og vi mangler en oprydning samt noget 

genplantning som vi gerne vil have hjælp til fra alle engang i efteråret 2014. Der skal plantes 

barrodsplanter og det er bedst at gøre på vej ind i den kolde tid. 

 

Så er det lykkes os at få beplantet volden ved legepladsen samt frugttræer modsat legepladsen. 

Vi håber dyrene vil holde sig fra træerne og at vi fremover vil kunne få frugt - i kan endnu læse 

på træerne hvad slags frugt de kommer med. 

 

Sanne (nr. 15) og Mads (nr. 17) har ansøgt kommunen om at der også i år kan gives tilladelse 

til at regulere for råger. Den tilladelse har vi fået, men vi fik dog ikke lov til at nedtage reder. Der 

vil blive skudt råger fra 2014-05-01. 

  

Kommunikationen omkring vores årlige deltagelse i fastelavn i Kærehave skov gik lidt i fisk for 

os i år da vores faste koordinator (Christine) jo var væk. Der var dog nogle som var med 

alligevel og til næste år vil vi igen sende information rundt når tiden nærmer sig. 

 

Der var dog ingen slinger i valsen omkring vores vejfest (og løb) sidste sommer hvor vi havde 

stor tilslutning, som sædvanligt. Tak til arrangørerne. 
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Der har været arbejdet for at finde ud af nogle fartdæmpende tiltag på vejen. Anetten (nr. 7) har 

indhentet tilbud på nogle fartbump og vi vil forsøge om det er muligt at få gennemarbejdet et 

konkret forslag vi alle kan tage stilling til. Anette vil gerne bede andre om hjælp til projektet hvis 

det skal fortsætte, så meld dig gerne på banen hvis du vil være med til at arbejde for noget 

fartregulering.    

 

Tak til alle der har været med til at arrangere, undersøge, bakke op om, samt deltage i vores 

lille fællesskab i 2013/2014. 

 

Jesper Lund Nielsen 

 

 

NB: Hvis du har modtaget denne årsberetning i din postkasse så er det fordi jeg mangler din e-

mail. Send venligst en mail med din adresse til barettenvest@gmail.com så jeg kan få dig med 

på listen.  
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